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ÅRSMÖTESHANDLINGAR
SPF SENIORERNA RUNSTENEN

2021-05-25

Kallelse till SPF Seniorerna Runstenens Årsmöte
Välkomna till vårt årsmöte den 25 maj 2021, klockan 1300 i

Lidakyrkan, Mulstavägen 11.

Med reservation för att FHM rekommendationer och regler medger detta.
Styrelsen följer utvecklingen och kommer att meddela slutgiltigt besked.
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SPF Runstenens årsmöte 
Tid: Tisdag den 25 maj 2021 kl 13.00 
Plats: Lidakyrkan, Mulstavägen 11  
 
Förslag till dagordning  
 
1.   Årsmötet öppnas – Anders Öhlander ordförande  
 
      Parentation  
 
2. Val av 2 justeringsmän tillika rösträknare   

 
3. Val av ordförande och sekreterare för årsmötet 

 
4. Prövning av om mötet kallats i behörig ordning 
 
5. Fastställande av dagordning 

 
6.  Styrelsens verksamhetsberättelse för 2020 

 
7.    Fastställande av resultat- och balansräkning- årsbokslut 
 
8.    Revisorernas berättelse 
 
9.    Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
 
10.  Ersättning till styrelse och revisorer 
 
11.  Verksamhetsplan och budget för 2021 
 
12.  Fastställande av årsavgift för år 2022 
 
13.  Fastställande av årsavgift för vänmedlem för 2022 
 
14.  Fastställande av antalet styrelseledamöter 
 
15.  Val av ordförande för 2021 
 
16.  Val av övriga styrelseledamöter 
 
17.  Val av 2 ordinarie revisorer samt 1 ersättare 
 
18.  Val av ombud till distriktsstämman samt ersättare för dessa 
 
19.  Val av 2 deltagare och 1 ersättare till Haninge kommuns pensionärsråd, HKP (tidigare KPR) 
 
20.  Beslut om antal ledamöter i valberedningen 
 
21.  Val av valberedning 
 
22.  Behandling av förslag från förbund, distrikt och styrelseledamöter 
 
23.  Årsmötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse för år 2020 
Styrelsen får härmed avge följande berättelse för tiden från 1 januari till 31 december 
2020. 
Antal medlemmar den 31 december 2020 var 653. 
Antal nyregistrerade medlemmar under året var 31. Utträdda medlemmar är 19. 
14 medlemmar har avlidit under året. 
Styrelse: 
Ordförande  Anders Öhlander 
Vice ordförande Jan Reimann 
Kassör  Mona Rigamonti 
Sekreterare  Lena Vilmar 
Ledamot  Monika Ekström 
Stödfunktioner till styrelsen  
Medlemssekreterare Thomas Hansell 
Äldrefrågor                     Margareta Sutton                         
Utvecklingsfrågor   Ilona Björk Bovin                            
Revisorer:  Dorritz Hattwig 
  Marianne Almlund 
Revisorsuppleant Kerstin Holm 
Valberedning: Ewa Skårman 
                                       Inger de Wendel 
                                       Margareta Sutton  
 
Året som gått  
Verksamheten pågick som vanligt med soppluncher, caféer, temakväll, månadsmöte 
och Gubbröra till in i början av mars. Vi klarade av årsmötet och också de flesta 
cirklar kom igång. Då pandemin drabbade oss övergick bridgen till digitala lösningar, 
Boule spelades utomhus och grillkvällar samt café kom igång under sommaren. Allt 
utifrån Folkhälsomyndighetens (FHMs) rekommendationer. 
Inga resor eller studiebesök har kunnat genomföras. Inte heller har våra planerade 
utåtriktade aktiviteter kunnat genomföras, t ex höstmarknaden.  
Efter sommaren har ca 10 cirklar startats, caféet varit igång liksom Gubbröran som 
har träffats inomhus med distansering. Tjejpatrullen har varit iväg och 
Utvecklingsgruppen ”Mot ensamhet” har påbörjat sitt arbete. Cirka 150 medlemmar 
utan mail har ringts upp.  
Äldrelunch, Funktionärslunch och Nyårsfirande fick även de ställas in.     
Styrdokumenten har uppdaterats och Lokalbokningen kan nu ses på hemsidan som 
aktualiseras löpande.  
Representanter från föreningen har aktivt deltagit i Haninge kommuns Pensionärsråd 
och Framtidsgrupp. Övriga aktiviteter inom kommunen har varit inställda. 
Tidningen har kommit ut med 4 nummer och ett antal brev från ordföranden har 
skickats med e-post.  
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Efter den 1 december har inga organiserade aktiviteter genomförts i Villan.  
 
Styrelse och föreningsarbete 
Styrelsen har haft 11 sammanträden under verksamhetsåret. Våra ombud Margareta 
Sutton och Jan Reimann har medverkat i HKPs sammanträden liksom i 
Haningekretsens möten. I Södertörnsgruppen har Lena Vilmar och Monika Ekström 
deltagit. Vid SPFs Distriktsstämma deltog Anders Öhlander och Jan Reimann. 
 
Uppföljning av Verksamhetsplanens mål 
Vi-anda och identitet - behålla medlemmar 
Vi har genomfört de aktiviteter som varit möjliga utifrån FHMs rekommendationer och 
behållit våra medlemmar, målet har uppnåtts.  
 
Synas och höras – rekrytera 
Det har inte varit möjligt att genomföra de aktiviteter vi planerat. Genom föreningens 
goda rykte, mun till mun, affischer, hemsidan och vår verksamhet har föreningen fått 
31 nya medlemmar, målet har uppnåtts.   
 
Påverkan och inflytande - äldrefrågor  
Representanter från föreningen har aktivt deltagit i Haninge kommuns Pensionärsråd 
och Framtidsgrupp. Utvecklingsgruppen som arbetar för att motverka ensamhet och 
därmed för en bättre hälsa har startat sitt arbete och ca 150 medlemmar utan mail 
har kontaktats för samtal. I olika forum har vi arbetat för ökad kvalité, bra utförande 
och bemötande samt kompetenshöjning inom äldreomsorgen, målen har uppnåtts. 
 
Ekonomi   
Föreningens ekonomi är fortsatt god. Ett annorlunda år även ekonomiskt då i stort 
vår verksamhet pausade vilket påverkade såväl intäkter som kostnader. 
Kommunen beviljade oss för 2020 ett generellt bidrag på totalt 157 625 kronor för 
medlemmar skrivna i Haninge enligt gällande reglemente för stöd till 
pensionärsföreningar. Detta innebär för vår del 243 kr per medlem. På särskild 
framställan beviljade Haninge kommun vår förening ytterligare ett bidrag på 11 444 
kronor som skulle användas till tänkta sommaraktiviteter för våra medlemmar. 
Föreningen fick också i år 50 000 kr i hyresbidrag. Vår motprestation är att driva en 
öppen verksamhet för icke medlemmar i samband med våra soppluncher som vi 
serverar varje torsdag med uppehåll under högsommaren. 
Föreningen har hållit oförändrad medlemsavgift under 2020 trots en höjning av 
avgiften till förbund och distrikt.  
Den ekonomiska ställningen framgår av bifogad resultat- och balansräkning. 
 
Föreningslokalen 
Villatomten har varit under god tillsyn av Bert Gyll som har ansvarat för att villatomten 
skötts på ett bra sätt. I år har han haft god hjälp av Jan Reimann, Anders Öhlander 
och Thomas Hansell samt ett flertal personer under underhållsdagarna. Lokalen har 
utnyttjats mindre under året på grund av minskad verksamhet. Främst är det 
caféverksamheten samt cirklarna som nyttjat lokalerna. Lokalen har även varit uthyrd 
till medlemmar för exempelvis födelsedagsfirande. 
Städgrupperna har som vanligt kört sina pass den sista lördag varje månad med 
undantag av juli. Enligt städschemat är vartannat städtillfälle en lättare städning 
avseende kök och toaletter mellan de ordinarie städningarna. En storstädning har 
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genomförts varje vår och höst. 
 
 
Resor och studiebesök 
Några resor inom Norden eller i Europa har tyvärr p g a Coronasituationen inte 
kunnat genomföras. Vi har inte heller kunnat genomföra planerade studiebesök. 
 
Måndagscafé och Torsdagssoppa/Träffpunkt 
Under år 2020 har caféverksamheten i Villa Runstenen haft totalt 240 besökare 
under året. Caféverksamheten har pågått periodvis varje helgfri måndag under året. 
Torsdagssoppan/ Träffpunkten startade den 9 januari men fick avbrytas i slutet av 
mars p g a rådande situation. Verksamheten pausade hela året. 
Antalet besökare under året var totalt 225 besökare varav 20 var icke medlemmar. 
Detta innebär att ca 9 % av besökarna inte var medlemmar.  
 
Månadsmöten 
Vi genomförde två månadsmöten innan vi fick pausa dessa p g a pandemin 
nämligen följande 
  
Januari Besök av ordföranden i äldrenämnden Martin Strömvall och social-och 
                    äldredirektör Siw Lidestål från Haninge Kommun. Information om  
                    äldrefrågor och samtal/frågor. 
 
Februari  Årsmöte 
 
Totalt besöktes dessa två månadsmöten av 175 personer. 
 
Övriga aktiviteter 
Med start fredagen den 12 juni till och med den 18 september ordnade vi var 
fjortonde dag 8 grillkvällar med trevlig samvaro. Vi var ca 15-35 personer vid varje 
tillfälle.  
Festgruppen arrangerade temakvällar i januari respektive februari innan även denna 
verksamhet pausade resten av året. Bakad potatis med olika röror och Burgundisk 
gryta utgjorde respektive månads måltid. 
Sammanlagt besöktes temakvällarna av totalt 40 personer per tillfälle. 
 
Det tänkta nyårsfirandet ställdes in. 
 
Under året har vi fått ta del av Lidakyrkans aktivitet ”Daglediga” två gånger med 
spännande och intressanta föreläsningar.  
 
”Gubbröran”. Ursprungligen avsedd för män, men, alla är välkomna. Upprinnelsen 
finns i att 65% av medlemmarna är kvinnor och detta har också präglat en hel del av 
våra studiecirklar. Varannan onsdag träffas ”Gubbröran” för umgänge, livliga 
diskussioner och ibland något intressant föredrag. Under året har ”gubbröran” 
genomförts i olika omgångar p g a situationen. Antalet deltagare har i genomsnitt 
varit ca 10 personer. 
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”Tjejpatrullen” har ett 40-tal intresserade kvinnor i sitt register. Man har som 
ambition att träffas 2 ggr på våren respektive hösten under trivsamma former på 
någon trevlig restaurang i Stockholmsområdet. Kanske någon gång kombinera 
restaurangbesöket med något studiebesök. 
Under året har endast ett program kunnat genomföras. En trivsam träff på Östnora 
Catering med god mat och glatt humör. 
 
 
Cirkelverksamheten  
Aktie/fond-Cirkel  
AKTIE/FOND cirkel  
Syftet med cirkeln är att lära sig lite om ekonomi med inriktning mot aktier och fonder. 
Man får knappt någon ränta 0,5 - 0,6% eller 0% på ”Stora Banken” därför har vi 
studerat vi hur man kan förvalta sin ekonomi så att den inte minskar med dolda 
avgifter och inflationen. Vi har följt ekonomitidningar och rapporter inom landet och 
utomlands. Handböcker har studerats som Aktie/fondboken av Wilke och de lättare 
böckerna som #Aktiedrottningen och hur man blir ”Miljonär i hängmattan” etc. 
Den som ej tidigare har handlat på börsen har vi hjälpt att visa hur man öppnar 
konto för köp av aktier och fonder. Vi har varit upptill ca 8 personer så att alla 
kan framföra sina synpunkter och erfarenheter. Olika förslag ges på vad man 
skall tänka på och eventuellt satsa pengar i. Det är en trevlig stämning och i höstens 
cirkel var vi lika många kvinnor som män. Förhoppningen för cirkeln är att man 
efteråt är mer insatt i ekonomi och får besparingarna att öka. 
 
Olof Söderqvist 
 
Akvarell  
Vi är 7 - 8 akvarellister som har träffats 12 gånger under året. Det har varit lite 
svårare att få inspiration i år p g a pandemin. En av våra kära deltagare Margaret Du 
Rietz har lämnat oss. Det var mycket tråkigt. Hon är sörjd och saknad av många 
även utanför akvarellcirkeln. 
 
Margareta Närlund 
 
Backgammon  
Verksamheten låg tyvärr nere på grund av Corona.  
 
Pelle Pettersson  
 
Bildbehandling  
Vårterminens program genomfördes till 90 %, sedan slog pandemin till. Ingen 
verksamhet under höstterminen. 
 
Bo Johansson 
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Boule 
Det har varit ett stort intresse under hela året. Vi har ju haft fördelen att kunna 
genomföra våra aktiviteter utomhus med distansering. 
Vi har varit ett 10-tal deltagare per gång. Gemenskap, tävlan och fika. 
Vi blir gärna fler. 
 
Stig Sandberg 
 
 
 
Bowling  
Årets bowling startade den 8 januari och avslutades den 18 mars. Spel som vanligt 
en gång i veckan. Vid det laget hade pandemin tagit fart och minskat intresset för 
denna typ av aktivitet. Vi hade lite svårt redan dessförinnan med deltagandet. I maj 
så stängde bowlinghallen i Brandbergen för gott. Det innebär att om vi vill återuppliva 
bowlingen när pandemin förhoppningsvis lagt sig så måste vi spela i Nynäshamn 
(kanske troligast i så fall) eller Tyresö. 
 
Leif Munters.  
 
Bridge  
På grund av pandemin har bridgespelandet enbart skett på internet 
(BridgeBaseOnline) 
 
Bror Wahlberg 
 
Bridge nybörjarkurs 
Verksamhetsberättelse Bridge nybörjare 2020 
Vi har följt Svenska Bridgeförbundets nybörjarkurs. Lärt eleverna olika strategier med 
hjälp av egen datorutrustning. 
Utbildningen startade i januari i Villan och vi var tvungna att sluta i mars då pandemin 
slog till. 
Under resten av vintern och våren hade Kerstin och jag utbildning hemma i vår 
trädgård med en och två deltagare ett stort antal gånger. Utbildningen omfattade 
grundläggande utbildning i hur man med hjälp av surfplatta och/eller dator kan spela 
bridge i dataprogrammet Bridge Base Online. 
Vi spelade sedan bridge med våra elever i små grupper. I stort sett utbildade vi några 
elever åt gången alla dagar i veckan. 
För att vi skulle kunna kommunicera med eleverna utbildade vi dom i hur man 
använder programmet Messenger. Efter en tid kunde vi ha distansutbildning med 
eleverna. Vi höll på i stort sett hela sommaren 
 
I slutet av augusti startade vi utbildning i 7 grupper med 4 elever i varje grupp och en 
gruppledare. Gruppledarna var Thomas Hansell, Anita Sandberg, Ilona Björk Bovin, 
Hans Collin, Ulla- Märta Andersson, Kerstin Engquist och Inge Larsson. 
Distansutbildningen har fungerat mycket bra. 
 
Kerstin Engquist och Inge Larsson 
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Data nybörjarkurs 
Cirkel avbröts på grund av pandemin efter halva kursen. Antalet elever var i slutet få. 
Vi kom så långt som till bankärenden, elektroniska dokument och kommunikation 
mellan telefon och dator. 
Med andra ord blev eleverna hyfsat självgående att hantera det dagliga såsom e-
post, inloggning, passwords e t c. 
 
Rolf Gunnarsson  
 
 
Engelsk fortsättningskurs 
Under hösten har vi endast haft 3 möten på grund av pandemin. Vi har läst en bok av 
Roald Dahl, Man from the South and Other Stories samt haft många roliga och 
intressanta samtal med varandra, naturligtvis på engelska. Kom gärna och var med. 
 
Andy Sutton  
 
Historecirkel  
I denna cirkel kommer vi gemensamt överens om vilka ämnen som ska behandlas 
under året. Under 2020 har vi behandlat följande ämnen: 
Vårterminen: Berlinmuren, Nyköping då och nu, Alfred Nobel, Gamla goda tiden, 
Engelska Imperiet. 
Höstterminen: Hitlers sista dagar, En familjehistoria, August den starke, Los Alamos, 
Nobel del 2. Vi hälsar gärna flera deltagare. 
 
Jan Reimann  
 
Konstcirkel 1 
Med Hilma af Klint och damer flera 
vi på Millesgården tid fick spendera. 
Tonfiskmacka på vägen det blev 
innan vi in på Bonniers klev. 
 
Det var 21/2 - årets sista utflyktsträff med vår trevliga cirkel. 
 
Höst, noggrann planering - nu glest vi fick sitta 
för att på bilder och filmer titta. 
Elsbeth har förberett med laddning och ”tänk” 
vi fick uppleva höstens konst via länk. 
Kaffe vi själva med oss skulle ha 
att träffas förståndigt gick också bra. 
 
Fram emot vintern och mörkret vi åser 
varnande kurvor och dystra prognoser. 
Vi pausar och hoppas på en fin vårtermin 
med umgänge och ett verksamt vaccin. 
 
Skrivet av Inga Dahlén insänt av Elsbeth Johansson 
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Konstcirkel 2 
Under året har vi inte kunnat genomföra vår cirkel som det var tänkt på grund av den 
situation vi haft kopplad till pandemin. Dock har vi kunnat ibland delta i vår andra 
konstcirkel. 
 
Gerd Lillieroth 
 
Litteraturcirkel 1  
Vi är 10 - 12 deltagare som har träffats 4 gånger i år. 
Vi har läst en bok under våren som vi sedan diskuterat tillsammans, så blev det en 
bok under hösten även den diskuterades. 
Coronapandemin har dock legat som en tjock filt över oss. 
 
Anne-Lie Ullman 
 
Litteraturcirkel 2  
Vi var 8 personer i cirkeln och under vårterminen hann vi träffas vid tre tillfällen innan 
pandemin satte stopp och inte blev det bättre under höstterminen. Men till vår glädje 
kunde vi träffas utomhus vid träffen i september och då var alla närvarande. Vi brukar 
försöka genomföra ett besök till någon plats med litterär anknytning under året men 
det får anstå till framtiden.  
 
Solveig Hasselqvist-Ax 
 
Målarcirkeln  
Från cirkeln ”Målning” kan rapporteras att vi som vanligt haft många trevliga stunder 
tillsammans när vi målar och gör våra studiebesök.  
Vi hade vår aktivitet på övervåningen på fredag förmiddag. 
Under vårterminen har vi varit 6 deltagare + en ledare och har träffats 8 ggr.  
Den 3 mars träffades vi för sista gången, när pandemin kom för nära inpå. 
Vid hoppades naturligtvis att kunna börja igen på höstterminen.   
Men det har inte varit önskvärt för en majoritet av deltagarna.  
Majoriteten vill inte heller starta vårterminen 2021 förrän pandemin har ebbat ut.  
Den som ville måla vidare har varit välkommen att delta i akvarellgruppen. 
 
Christina Hansson  
 
Teckning  
Under året har vi inte kunnat genomföra vår cirkelverksamhet som det var tänkt på grund av 
rådande situation. 
Jennie Gustafsson  
 
Thai Chi/Qi Gong 
Vi hann bara ha 7 sammankomster under våren, innan pandemin slog till. Vi var som mest 
17 personer. Inga träffar under höstterminen.  Verksamheten har varit förlagd i Ribby 
förskola. 
 
Ulla Söderqvist                   
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Vävning 
Cirkeln som helhet har inte kunnat genomföras på det sätt som var tänkt på grund av 
rådande läge. Dock har enskilda personer fortsatt att nyttja vävkammaren vilket varit 
trevligt. 
 
Christina Hertogs 
 
Sammanfattning cirklar 
Verksamheten har även detta år präglats av stor aktivitet och mångsidighet trots den 
situation vi levt i. Ledare för kurser, cirklar och andra uppgifter har lagt ned ett 
omfattande arbete och engagemang vilket styrelsen tacksamt noterat. Arbetet har 
utförts helt ideellt och kursavgifterna har därför kunnat hållas låga.  
 
Avslutning 
Vi lämnar ett märkligt och mycket annorlunda år bakom oss. Ett svårt år då en 
pandemi ställde mycket av våra vanor på ända. Alla tankar och idéer om hur vår 
verksamhet skulle genomföras fick justeras och anpassas till situationen. Vi kunde 
ändå glädjas över att vissa delar av vår verksamhet kunde genomföras trots en del 
begränsningar. Vår förhoppning är naturligtvis att så snart det är möjligt under 2021 
kunna komma igång igen. 
Vi gläds också över att vi är ungefär lika många medlemmar i slutet av året som när 
det började. Tyvärr har ett antal personer lämnat oss under året samtidigt som vi fått 
ett antal nya medlemmar. 
 
 
Västerhaninge den 25 januari 2021 
 
 
 
Anders Öhlander                                                       Jan Reimann 
Ordförande                                                                Vice Ordförande 
 
 
 
 
 
Mona Rigamonti                                                         Lena Vilmar 
Kassör                                                                        Sekreterare/Webbmaster 
 
 
 
 
 
Monika Ekström 
Ledamot/Marknadsansvarig 
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VERKSAMHETSPLAN FÖR SPF SENIORERNA RUNSTENEN 2021 
 
VÅR VERKSAMHET 
Vår verksamhet 2021 består av följande 

 Sopplunch/ träffpunkt 
 Måndagscafé 
 Temakvällar 
 Månadsmöten 
 Resor 
 Studiecirklar 
 Speciella aktiviteter såsom  

- Äldre lunch 
- Vårlunch 
- Jullunch 
- Funktionärslunch 
- Höstmarknad 
- Julmarknad/mingel 
- Grillkvällar 
- Nyårsfest 
- Gubbröra 
- Tjejpatrull 
- Arbetsdagar Villan 
- Städpatruller 
- Brevduvor (distribution) 
- Utvecklingsgrupp/ tillsammans mot ensamheten 

 
VÅR LEDNING OCH STYRNING AV VERKSAMHETEN 
Vi leder och styr vår verksamhet genom 

 En styrelse som består av 
- Ordförande 
- Vice Ordförande 
- Kassör 
- Sekreterare tillika webbmaster 
- Medlemssekreterare (stödfunktion med uppdrag från styrelsen) 
- Programansvarig 
 

Styrelsen har till sitt förfogande stödfunktioner. 
 
Ramen för vår styrning och uppföljning utgörs av en årsbudget, verksamhetsplan och 
ekonomisk redovisning. 
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VÅRT SAMARBETE    
Vi har ett samarbete genom     

 Haninge Kommuns pensionärsråd (HKP) 
 Södertörnsgruppen 
 Haningekretsen och IT-gruppen inom densamma 
 Trafikombuden 
 SPF Seniorerna distrikt och förbund 

 
VÅRT INFORMATIONSSTÖD 
Vårt informationsstöd består av 

 Muntlig och skriftlig information vid olika möten 
 Skriftlig information i allmänhet 
 Elektronisk post 
 Tidningen Runskriften 
 Hemsidan 
 Informationstavlor 

 
VÅRA AKTIVITETER 2021 FÖR ATT UTVECKLA VÅRA VERKSAMHETER 
 

1. VI-ANDA OCH IDENTITET – BEHÅLLA MEDLEMMAR 
Ansvarsområde 
Strategi och utveckling 
 
Mål 
Vi ska skapa en god vi-anda inom föreningen så att medlemmarna känner 
gemenskap och delaktighet i vår verksamhet och är med och utvecklar 
densamma. Vi ska också erbjuda en verksamhet som gör att medlemmarna 
trivs och stannar kvar. 
 
Aktiviteter 

1. informera regelbundet om planerade aktiviteter och efterfråga 
medlemmarnas synpunkter och förslag  

2. bredda innehållet på våra månadsmöten t ex genom ökad 
samhällsinformation om aktuella händelser  

3. kontinuerligt se över våra verksamheter upplägg, innehåll och 
resurser i syfte att utveckla verksamheten även utomhus för att 
bättre kunna möta medlemmarnas önskemål och kommunens 
förväntningar 

4. säkra att fadderverksamheten fungerar i alla delar  
5. genomföra träffar för de som kommit som nya medlemmar från 

2019  
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6. intervjua nya medlemmar om varför de valt att gå in i föreningen 
 
Resurser 
Aktiviteterna förutsätter ett samarbete mellan styrelse och medlemmar 
 
Tidplan 
1. Fortlöpande 
2. Fortlöpande 
3. Enligt särskild plan 
4. Enligt särskild plan 
5. Fortlöpande 
6. Fortlöpande 

 
Ansvariga i styrelsen 
Anders Öhlander, Jan Reimann, Mona Rigamonti 
 
 

2. SYNAS OCH HÖRAS- REKRYTERA 
Ansvarsområde 
Marknad och kommunikation 
 
Mål 
Vi ska rekrytera för att minst behålla föregående års medlemsantal. 
Detta gör vi genom att vi deltar i olika arrangemang och presenterar 
vår verksamhet samt genom att vi utvecklar vår kommunikation.  
 
Aktiviteter 

1. delta i aktiviteter i Västerhaninge centrum och på 
Tungelstadagarna 

2. utveckla höstmarknaden innehållsmässigt och med ytterligare 
inslag av externa aktörer 

3. delta på Haningedagen och Äldremässan i Haninge på det sätt 
som är praktiskt och resursmässigt möjligt 

4. sprida vår tidning och våra foldrar, hemsidan, sätta upp 
affischer lokalt mm på ett utökat antal ställen i Västerhaninge, 
Tungelsta och Jordbro. Annonsera i lokala media 

5. uppmana medlemmarna att ta med ”en vän” 
     6.  ta fram och genomföra aktiviteter som kan locka ”yngre   

     seniorer” 
7.  vara synliga utanför Hemköp i Västerhaninge   
     centrum 2 ggr om året i samband med att pensionärsrabatten  
     ges och informera om vår verksamhet 
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vår verksamhet samt genom att vi utvecklar vår kommunikation.  
 
Aktiviteter 

1. delta i aktiviteter i Västerhaninge centrum och på 
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2. utveckla höstmarknaden innehållsmässigt och med ytterligare 
inslag av externa aktörer 

3. delta på Haningedagen och Äldremässan i Haninge på det sätt 
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4. sprida vår tidning och våra foldrar, hemsidan, sätta upp 
affischer lokalt mm på ett utökat antal ställen i Västerhaninge, 
Tungelsta och Jordbro. Annonsera i lokala media 

5. uppmana medlemmarna att ta med ”en vän” 
     6.  ta fram och genomföra aktiviteter som kan locka ”yngre   
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7.  vara synliga utanför Hemköp i Västerhaninge   
     centrum 2 ggr om året i samband med att pensionärsrabatten  
     ges och informera om vår verksamhet 
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Resurser 
Aktiviteterna förutsätter ett engagemang från föreningens medlemmar 
 
Tidplan 
1. Enligt särskild plan 
2. Augusti 2021 
3. Enligt särskild plan 
4. Fortlöpande 
5. Fortlöpande 
6. Våren samt hösten 2021 
7. Våren samt hösten 2021 
 
Ansvariga i styrelsen 
Monika Ekström, Lena Vilmar 

 
 
 

3. PÅVERKAN OCH INFLYTANDE 
 
      Ansvarsområde 
      Äldrepolitik 
 
      Mål 1 
      Vi ska ha regelbundna kontakter med kommunpolitiker och        
     tjänstemän för att höja kvaliteten inom omsorg och vård samt positivt  
     påverka boende, kommunikationer och trygghet för de äldre.  
 
       Aktiviteter 
                 1.   delta aktivt i Haninge kommuns pensionärsråd 
                 2.   delta i Äldrenämndens strategidag 

           3.   delta i Framtidsgrupper 
4. delta i Äldremässan och Haningedagen  
5. följa upp olika kvalitetsmätningar t ex inom omsorg, 

trygghetsundersökningar 
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Tidplan 
        Fortlöpande och enligt fastställda dagar 
    
     
Ansvarig i styrelsen 
Jan Reimann 
 
Stödfunktion 
Margareta Sutton 
 
 Mål 2 
       Vi ska bidra till att skapa en bättre hälsa hos de äldre genom att    
      förstå vad ofrivillig ensamhet innebär och motverka densamma. 
 
      Aktiviteter 

1. utveckla aktiviteter inom vår förening som motverkar ofrivillig ensamhet 
2. bemöta personer som söker sig till vår gemenskap på ett sätt som är 

inkluderande 
 

       Tidplan 
       Enligt särskild plan  
 
       Ansvariga i styrelsen 
       Hela styrelsen 
 
       Stödfunktion 
       Ilona Björk Bovin 
       Utvecklingsgrupp 
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SPF RUNSTENEN
Underlag för 2021 års budget

Läget 20201231

  BUDGET 2020 UTFALL 2020 BUDGET 2021
RÖRELSEINTÄKTER
Försäljning

3010 MEDLEMSAVGIFTER 40 000 40 860,00 34000
3090 AVGIFTER vänmedlem 1 000 700,00 1000
3110 MÅNADSMÖTEN 17 000 2 670,00 17000
3120 MÅNDAGSCAFÉ 8 000 1 740,00 8000
3130 TEMAKVÄLL 18 000 7 880,00 18000
3140 JULLUNCH 30 000 0,00 30000
3150 VÅRLUNCH 13 000 0,00 13000
3160 RESOR VÄNTJ       deltagaravg 10 000 0,00 10000
3170 TORSDAGSSOPPA 22 000 9 195,00 22000
3190 RESOR EGEN REGI deltagaravg 75 000 0,00 75000
3210 KURS/CIRKEL        deltagaravgift 40 000 25 000,00 15000
3211 KURS/CIRKEL        SV bidrag 29 000 7 000,00 15000
3300 LOTTERI 18 000 4 420,00 18000
3498 MARKNAD 4 000 0,00 4000

Summa försäljning 325 000 99 465,00 280000

Övriga rörelseintäkter
3910 HYRESINTÄKT VILLAN 1 000 750,00 1000
3987 BIDRAG kommunalt 150 000 157 625,00 155000
3988 BIDRAG övrigt 11 000 11 444,00 11000
3989 BIDRAG HYRA  för träffpunkten 50 000 50 000,00 50000
3990 ANNONSER 3 000 3 000,00 4000

Summa övriga rörelseintäkter 215 000 222 819,00 221000

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 540 000 322 284,00 501000

RÖRELSEKOSTNADER
Material och varor

4112 MÅNADSMÖTEN underhållning -25 000 0,00 -25000

SPF RUNSTENEN
Underlag för 2021 års budget

Läget 20201231

  BUDGET 2020 UTFALL 2020 BUDGET 2021
RÖRELSEINTÄKTER
Försäljning

3010 MEDLEMSAVGIFTER 40 000 40 860,00 34000
3090 AVGIFTER vänmedlem 1 000 700,00 1000
3110 MÅNADSMÖTEN 17 000 2 670,00 17000
3120 MÅNDAGSCAFÉ 8 000 1 740,00 8000
3130 TEMAKVÄLL 18 000 7 880,00 18000
3140 JULLUNCH 30 000 0,00 30000
3150 VÅRLUNCH 13 000 0,00 13000
3160 RESOR VÄNTJ       deltagaravg 10 000 0,00 10000
3170 TORSDAGSSOPPA 22 000 9 195,00 22000
3190 RESOR EGEN REGI deltagaravg 75 000 0,00 75000
3210 KURS/CIRKEL        deltagaravgift 40 000 25 000,00 15000
3211 KURS/CIRKEL        SV bidrag 29 000 7 000,00 15000
3300 LOTTERI 18 000 4 420,00 18000
3498 MARKNAD 4 000 0,00 4000

Summa försäljning 325 000 99 465,00 280000

Övriga rörelseintäkter
3910 HYRESINTÄKT VILLAN 1 000 750,00 1000
3987 BIDRAG kommunalt 150 000 157 625,00 155000
3988 BIDRAG övrigt 11 000 11 444,00 11000
3989 BIDRAG HYRA  för träffpunkten 50 000 50 000,00 50000
3990 ANNONSER 3 000 3 000,00 4000

Summa övriga rörelseintäkter 215 000 222 819,00 221000

SUMMA RÖRELSEINTÄKTER 540 000 322 284,00 501000

RÖRELSEKOSTNADER
Material och varor

4112 MÅNADSMÖTEN underhållning -25 000 0,00 -25000
4114 MÅNADSMÖTEN förtäring mm -15 000 -3 878,00 -15000
4120 MÅNDAGSKAFE -6 000 -1 140,00 -6000
4130 TEMAKVÄLL -17 000 -5 879,00 -17 000
4140 JULLUNCH -30 000 0,00 -30 000
4150 VÅRLUNCH -13 000 0,00 -13 000
4161 FUNKTIONÄRSSATSNING -18 000 -3 653,00 -18 000
4170 TORSDAGSSOPPA -17 000 -5 446,00 -17 000
4190 RESOR EGEN REGI -75 000 0,00 -75 000
4210 KURS/CIRKEL -2 000 -930,00 -2 000
4220 FUNKTIONÄRSLUNCH -15 000 0,00 -20 000
4240 KÖKET/FÖRBRUKNINGSMATERIAL -5 000 -771,00 -5 000
4250 Dalarö Träffpunkt 0 0,00 -1 000
4300 LOTTERI -14 000 -2 642,00 -14 000
4498 MARKNAD -5 000 0,00 -5 000
4987 ÄLDRELUNCH -2 000 0,00 -2 000
4988 RESOR VÄNTJÄNST -9 000 0,00 -9 000

Summa material och varor -268 000 -24 339,00 -274 000

Bruttovinst 272 000 297 945,00 227000

Övriga externa rörelseutgifter
5010 HYRA 'RUNSTENEN' -117 000 -116 632,00 -120 000
5011 HYRA Församl.shemmet mm -8 000 -1 000,00 -8 000
5012 HYRA RIBBY FÖRSKOLA -2 000 -700,00 -2 000
5060 STÄDNING MM -2 000 -1 526,00 -2 000
5061 KAFFE,SOCKER M M -5 000 -2 449,00 -5 000
5071 UNDERHÅLL   lokal -3 000 0,00 -3 000
5072 UNDERHÅLL   maskin -5 000 0,00 -5 000
5080 ANLÄGGNING utomhus -5 000 0,00 -5 000
5410 INVENTARIER -10 000 -11 889,00 -10 000
5420 DATA mtrl/utr -3 000 -1 485,00 -3 000
5470 SPF-MATERIAL -2 000 -694,00 -2 000
5840 RESEERSÄTTNING -7 000 -2 915,00 -7 000
6110 KONTORSMATERIEL -7 000 -4 054,00 -7 000
6150 TRYCKKOSTNAD TIDNING -50 000 -43 942,00 -60 000
6211 TELEFON -300 0,00 -1 000

4114 MÅNADSMÖTEN förtäring mm -15 000 -3 878,00 -15000
4120 MÅNDAGSKAFE -6 000 -1 140,00 -6000
4130 TEMAKVÄLL -17 000 -5 879,00 -17 000
4140 JULLUNCH -30 000 0,00 -30 000
4150 VÅRLUNCH -13 000 0,00 -13 000
4161 FUNKTIONÄRSSATSNING -18 000 -3 653,00 -18 000
4170 TORSDAGSSOPPA -17 000 -5 446,00 -17 000
4190 RESOR EGEN REGI -75 000 0,00 -75 000
4210 KURS/CIRKEL -2 000 -930,00 -2 000
4220 FUNKTIONÄRSLUNCH -15 000 0,00 -20 000
4240 KÖKET/FÖRBRUKNINGSMATERIAL -5 000 -771,00 -5 000
4250 Dalarö Träffpunkt 0 0,00 -1 000
4300 LOTTERI -14 000 -2 642,00 -14 000
4498 MARKNAD -5 000 0,00 -5 000
4987 ÄLDRELUNCH -2 000 0,00 -2 000
4988 RESOR VÄNTJÄNST -9 000 0,00 -9 000

Summa material och varor -268 000 -24 339,00 -274 000

Bruttovinst 272 000 297 945,00 227000

Övriga externa rörelseutgifter
5010 HYRA 'RUNSTENEN' -117 000 -116 632,00 -120 000
5011 HYRA Församl.shemmet mm -8 000 -1 000,00 -8 000
5012 HYRA RIBBY FÖRSKOLA -2 000 -700,00 -2 000
5060 STÄDNING MM -2 000 -1 526,00 -2 000
5061 KAFFE,SOCKER M M -5 000 -2 449,00 -5 000
5071 UNDERHÅLL   lokal -3 000 0,00 -3 000
5072 UNDERHÅLL   maskin -5 000 0,00 -5 000
5080 ANLÄGGNING utomhus -5 000 0,00 -5 000
5410 INVENTARIER -10 000 -11 889,00 -10 000
5420 DATA mtrl/utr -3 000 -1 485,00 -3 000
5470 SPF-MATERIAL -2 000 -694,00 -2 000
5840 RESEERSÄTTNING -7 000 -2 915,00 -7 000
6110 KONTORSMATERIEL -7 000 -4 054,00 -7 000
6150 TRYCKKOSTNAD TIDNING -50 000 -43 942,00 -60 000
6211 TELEFON -300 0,00 -1 000
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4114 MÅNADSMÖTEN förtäring mm -15 000 -3 878,00 -15000
4120 MÅNDAGSKAFE -6 000 -1 140,00 -6000
4130 TEMAKVÄLL -17 000 -5 879,00 -17 000
4140 JULLUNCH -30 000 0,00 -30 000
4150 VÅRLUNCH -13 000 0,00 -13 000
4161 FUNKTIONÄRSSATSNING -18 000 -3 653,00 -18 000
4170 TORSDAGSSOPPA -17 000 -5 446,00 -17 000
4190 RESOR EGEN REGI -75 000 0,00 -75 000
4210 KURS/CIRKEL -2 000 -930,00 -2 000
4220 FUNKTIONÄRSLUNCH -15 000 0,00 -20 000
4240 KÖKET/FÖRBRUKNINGSMATERIAL -5 000 -771,00 -5 000
4250 Dalarö Träffpunkt 0 0,00 -1 000
4300 LOTTERI -14 000 -2 642,00 -14 000
4498 MARKNAD -5 000 0,00 -5 000
4987 ÄLDRELUNCH -2 000 0,00 -2 000
4988 RESOR VÄNTJÄNST -9 000 0,00 -9 000

Summa material och varor -268 000 -24 339,00 -274 000

Bruttovinst 272 000 297 945,00 227000

Övriga externa rörelseutgifter
5010 HYRA 'RUNSTENEN' -117 000 -116 632,00 -120 000
5011 HYRA Församl.shemmet mm -8 000 -1 000,00 -8 000
5012 HYRA RIBBY FÖRSKOLA -2 000 -700,00 -2 000
5060 STÄDNING MM -2 000 -1 526,00 -2 000
5061 KAFFE,SOCKER M M -5 000 -2 449,00 -5 000
5071 UNDERHÅLL   lokal -3 000 0,00 -3 000
5072 UNDERHÅLL   maskin -5 000 0,00 -5 000
5080 ANLÄGGNING utomhus -5 000 0,00 -5 000
5410 INVENTARIER -10 000 -11 889,00 -10 000
5420 DATA mtrl/utr -3 000 -1 485,00 -3 000
5470 SPF-MATERIAL -2 000 -694,00 -2 000
5840 RESEERSÄTTNING -7 000 -2 915,00 -7 000
6110 KONTORSMATERIEL -7 000 -4 054,00 -7 000
6150 TRYCKKOSTNAD TIDNING -50 000 -43 942,00 -60 000
6211 TELEFON -300 0,00 -1 000
6230 DATAKOMMUNIKATION -6 000 -6 632,00 -6 000
6240 TRYCKKOSTNAD ÖVR -5 000 -3 459,00 -5 000
6250 PORTO -4 000 -15 400,00 -8 000
6490 MÖTESKOSTNAD -2 000 -2 219,00 -2 000
6570 BANKKOSTNAD -2 700 -1 822,90 -3 000
6950 TILLSYNS- o KONTROLLAVGIFT -1 000 0,00 -1 000
6993 GÅVA / UPPVAKTNING -10 000 -16 988,00 -10 000

Summa övriga externa rörelseutgifter -257 000 -233 806,90 -275 000

Utgifter för personal
7610 UTBILDNING -2 000 0,00 10000
7611 KONFERENSER -20 000 -7 902,00 20000

Summa utgifter för personal -22 000 -7 902,00

SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -547 000 -266 047,90 -549 000

Rörelseresultat -7 000 56 236,10

Resultat efter finansiella poster 56 236,10 -23 000

Bokslutsdispositioner
8871 VERKSAMHETSRESERV avsatt 0

Summa bokslutsdispositioner 0

4114 MÅNADSMÖTEN förtäring mm -15 000 -3 878,00 -15000
4120 MÅNDAGSKAFE -6 000 -1 140,00 -6000
4130 TEMAKVÄLL -17 000 -5 879,00 -17 000
4140 JULLUNCH -30 000 0,00 -30 000
4150 VÅRLUNCH -13 000 0,00 -13 000
4161 FUNKTIONÄRSSATSNING -18 000 -3 653,00 -18 000
4170 TORSDAGSSOPPA -17 000 -5 446,00 -17 000
4190 RESOR EGEN REGI -75 000 0,00 -75 000
4210 KURS/CIRKEL -2 000 -930,00 -2 000
4220 FUNKTIONÄRSLUNCH -15 000 0,00 -20 000
4240 KÖKET/FÖRBRUKNINGSMATERIAL -5 000 -771,00 -5 000
4250 Dalarö Träffpunkt 0 0,00 -1 000
4300 LOTTERI -14 000 -2 642,00 -14 000
4498 MARKNAD -5 000 0,00 -5 000
4987 ÄLDRELUNCH -2 000 0,00 -2 000
4988 RESOR VÄNTJÄNST -9 000 0,00 -9 000

Summa material och varor -268 000 -24 339,00 -274 000

Bruttovinst 272 000 297 945,00 227000

Övriga externa rörelseutgifter
5010 HYRA 'RUNSTENEN' -117 000 -116 632,00 -120 000
5011 HYRA Församl.shemmet mm -8 000 -1 000,00 -8 000
5012 HYRA RIBBY FÖRSKOLA -2 000 -700,00 -2 000
5060 STÄDNING MM -2 000 -1 526,00 -2 000
5061 KAFFE,SOCKER M M -5 000 -2 449,00 -5 000
5071 UNDERHÅLL   lokal -3 000 0,00 -3 000
5072 UNDERHÅLL   maskin -5 000 0,00 -5 000
5080 ANLÄGGNING utomhus -5 000 0,00 -5 000
5410 INVENTARIER -10 000 -11 889,00 -10 000
5420 DATA mtrl/utr -3 000 -1 485,00 -3 000
5470 SPF-MATERIAL -2 000 -694,00 -2 000
5840 RESEERSÄTTNING -7 000 -2 915,00 -7 000
6110 KONTORSMATERIEL -7 000 -4 054,00 -7 000
6150 TRYCKKOSTNAD TIDNING -50 000 -43 942,00 -60 000
6211 TELEFON -300 0,00 -1 000
6230 DATAKOMMUNIKATION -6 000 -6 632,00 -6 000
6240 TRYCKKOSTNAD ÖVR -5 000 -3 459,00 -5 000
6250 PORTO -4 000 -15 400,00 -8 000
6490 MÖTESKOSTNAD -2 000 -2 219,00 -2 000
6570 BANKKOSTNAD -2 700 -1 822,90 -3 000
6950 TILLSYNS- o KONTROLLAVGIFT -1 000 0,00 -1 000
6993 GÅVA / UPPVAKTNING -10 000 -16 988,00 -10 000

Summa övriga externa rörelseutgifter -257 000 -233 806,90 -275 000

Utgifter för personal
7610 UTBILDNING -2 000 0,00 10000
7611 KONFERENSER -20 000 -7 902,00 20000

Summa utgifter för personal -22 000 -7 902,00

SUMMA RÖRELSEKOSTNADER -547 000 -266 047,90 -549 000

Rörelseresultat -7 000 56 236,10

Resultat efter finansiella poster 56 236,10 -23 000

Bokslutsdispositioner
8871 VERKSAMHETSRESERV avsatt 0

Summa bokslutsdispositioner 0
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